2021年 5月 10日

各 位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

㈱コメ兵の 2022年 3月期 4月度月次売上高のお知らせ

株式会社コメ兵の2022年3月期4月度月次売上高について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜上半期＞（2021年 4月 1日～2021年 9月 30日）

（売上高単位：百万円）

４月度 ５月度 ６月度

第１四半期

累計期間
７月度 ８月度 ９月度

第２四半期

累計期間

売上高 3,157

前年同期比 303.3%

＜下半期＞（2021年 10月 1日～2022年 3月 31日）

                                      （売上高単位：百万円）

10 月度 11 月度 12 月度

第３四半期

累計期間
１月度 ２月度 ３月度

第４四半期

累計期間

売上高

前年同期比

（注）１．上記数値は速報値であり、後日修正の可能性があります。

２．本通知書の財務数値については、監査法人による会計監査は受けておりません。

      ３．2020年10月に持株会社体制へ移行したため、不動産事業を除いた前年売上高と比較しております。

４. 今期より「収益認識に関する会計基準」等を適用しております。

以 上

前期 4 月度は新型コロナウイルスの影響による緊急事態宣言を受け、4 月 17 日から全店舗臨時休業。

5 月 10 日現在、まん延防止等重点措置により東日本エリア一部店舗にて、臨時休業、時短営業を実施。